КОМИ РЕСПУБЛИКАСА вынйБР СбвмбДАН ДА СПОРТ
МИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ

NQ01-12/460

г. Сыктывкар

29 декабря 2016 г..

о присвоении и подтверждении квалификационной категории спортивного судьи
«спортивный судья первой катеГОРlfI1»

Во исполнение Федерального закона «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации» от 04.12.2007 г. NQ 329-ФЗ, на основании
Положения о спортивных судьях, утвержденного приказом Министерства
спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 г. NQ 913
(зарегистрировано в Минюсте РФ 9. февраля 2016 Г., регистрационный NQ
41033), а также в соответствии с информационным письмом Минспорта
России от 27.04.2016 г. NQ 01-6-10/2979, приказом Минспорта Республики
Коми «Об утверждении порядка предоставления сведений региональной
спортивной федерацией по виду спорта с целью подтверждения
квалификационных категорий спортивным судьям» от 01.07.2016 г. NQ 01-
12/222, Квалификационных требований к спортивным судьям по видам
спорта и представленными материалами ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПРИСВОИТЬ квалификационную категорию спортивного судьи
«спортивный судья первой категорию):

1 .
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Еремина Мария Станиславовна
Алиев Сергей Васильевич
Турубанов Евгений Николаевич
Каплунов Владимир Владимирович
Андрусенко Василий
Зоб нин Максим Юрьевич
Иванова Елена Александровна

Лыжные гонки
Лыжные гонки
Спортивная борьба
Спортивная борьба
Спортивная борьба
Спортивная борьба
Танцевальный спорт

Ухта
Ухта

Сысольский
Инта

Печора
Сыктывкар
Сыктывкар

2. ПОДТВЕРДИТЬ квалификационную категорию спортивного судьи
«спортивный судья первой категории» сроком' на 2 (два) года с 29 декабря 2016
года по 28 декабря 2018 года: .' . " ,

1. Альматов Алексей Михайлович
2. Малета Александр Золтанович

Спортивная борьба
Спортивная борьба

Сыктывкар
Печора

Министр Н.М. Бережной

	00000001
	00000002